

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

Rua: GERALDO VERISSIMO , nº 633 – Centro – CEP: 14.430-000

Fone: (16) 3143-1172

| | | | | | | |
|---|---|----------------|-------------------|-------------------------|--|----------------------|
| Obra: | Construção de Quadra de Futebol Society | | | | | |
| Bairro: | CENTRO - PARQUE DO PEÃO | | | | | |
| TABELA CDHU NOVEMBRO 2021 - BDI DE 17% | | | | | | |
| Codigo | Nome | Unidade | Quantidade | Valor Material e | | Valor Total |
| Servico | | Medida | | mão de obra | | |
| | | | | | | R\$ - |
| | | | | | | R\$ - |
| | | | | | | R\$ - |
| | | | | | | R\$ - |
| | | | | | | R\$ - |
| | | | | | | R\$ - |
| | | | | | | R\$ - |
| | | | | | | R\$ - |
| | | | | | | R\$ - |
| SUB-TOTAL | | | | | | R\$ - |
| 8 | INSTALAÇÕES ELÉTRICAS | | | | | R\$ 21.697,19 |
| 135040 | Q. E. - ILUMINAÇÃO COMPLETA | un | 1,00 | R\$ 13.924,01 | | R\$ 13.924,01 |
| 134672 | Disjuntor termomagnético, bipolar 220/380 V, corrente de 10 A até 50 A | um | 4,00 | R\$ 59,10 | | R\$ 236,40 |
| 134765 | Caixa de passagem em poliamida, 460 x 380 x 120 mm | um | 6,00 | R\$ 152,70 | | R\$ 916,20 |
| 135068 | Disjuntor termomagnético, unipolar 127/220 V, corrente de 35 A até 50 A (50A) | un | 2,00 | R\$ 36,09 | | R\$ 72,18 |
| 135129 | Eletroduto de PVC corrugado flexível leve, diâmetro externo de 20 mm | m | 60,00 | R\$ 10,53 | | R\$ 631,80 |

